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Наименование   государственного  учреждения   Государственное казенное учреждение культуры города Севастополя «Балаклавская централизованная клубная система»
Вид  деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения): Культура, кинематография, архивное дело, туризм
Периодичность: один раз в квартал 

Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах 
Раздел 1
КБК 80808011010100120611

1. Наименование государственной услуги: Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
Код по базовому (отраслевому) перечню: 07.057.0
2. Категории потребителей государственной услуги: в интересах общества; юридические лица; физические лица.
3. Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих объем и (или) качество государственной услуги:













3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих
качество государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги 
	Единица измерения
	Значение показателя качества государственной услуги
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	наименование
	код ОКЕИ
	утверждено 
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0705700000000
0000007100
	-
	-
	процент
	744
	100
	93,1
	5
	1,9
	Заключение по результатам обследования технического состояния строительных конструкций «Здания клуба в 1 отделении Золотая балка, г.Севастополь, Балаклавский район, ул.Муждурядная,1».  Шифр ТО/21/16

	
	
	
	процент
	744
	100
	99,6
	5
	-
	-

	
	
	
	единица
	642
	0
	0
	-
	
	









3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги 
	Единица измерения
	Значение показателя объема государственной услуги
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено 
	исполнено на отчетную дату
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0705700000000
0000007100
	-
	-
	человек
	792
	250
	222
	5
	11
	Заключение по результатам обследования технического состояния строительных конструкций «Здания клуба в 1 отделении Золотая балка, г.Севастополь, Балаклавский район, ул.Муждурядная,1».  Шифр ТО/21/16



                                                                                                                                                        
Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1

1. Наименование работы: Организация и проведение мероприятий
2. Категории потребителей работы: Физические лица; Юридические лица 
3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и
(или) качество работы:



3.1.   Показатели, характеризующие качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги 
	Единица измерения
	Значение показателя качества работы
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено 
	исполнено
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0706110010000
0000008105
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	-
	-
	-
	- 
	-
	-
	-
	-




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги 
	Единица измерения
	Значение показателя объема работы
	Допустимое (возможное) отклонение 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено 
	исполнено
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	0706110010000
0000008105
	Культурно-массовые (иные зрелищные мероприятия)
	-
	единиц
	642
	172
	96
	5
	-
	-





 Раздел 2
    КБК  80808011010100120611
1. Наименование работы: Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
2. Категории потребителей работы: В интересах общества.
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:  
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги 
	Единица измерения
	Значение показателя качества работы
 
	Допустимое (возможное) отклонение  
 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	Причина отклонения

	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено  
	исполнено
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	 6
	7
	8
	9
	10

	07025100000000000004103
	-
	-
	-
	-
	   -
	- 
	- 
	-
	-










3.2. Показатели, характеризующие объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги 
	Единица измерения
	Значение показателя объема работы
	Допустимое (возможное) отклонение  
 
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	
	
	наименование
	 код по ОКЕИ 
	утверждено  
	исполнено
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	 9
	10

	07025100000000000004103
	-
	-
	человек
	792
	76
	39
	5
	44  
	«Дорожная карта»  по сохранению предоставления услуг ГКУК БЦКС и ГБУК ОЦКД населению

	
	
	
	единиц
	642
	6
	4
	5
	28
	«Дорожная карта»  по сохранению предоставления услуг ГКУК БЦКС и ГБУК ОЦКД населению



Директор ГКУК БЦКС             						С.В.Корх						            						                                                                              
"9" июля 2018 г.  
